Об утверждении размеров платы за дополнительную услугу в студенческом городке - 49

Исп.: К.С. Лошкарева

ИД 2991933

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ
______________    № ______________

Об утверждении размеров платы

за дополнительную услугу

в студенческом городке

В целях предоставления дополнительной услуги в студенческом городке

обучающимся и работникам Университета в виде размещения в жилых

помещениях, относящихся к категории повышенной комфортности,

на основании протокола заседания объединенного совета обучающихся

Московского Политеха от 25.12.2024, по согласованию с Профорганизацией

Московского Политеха

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.02.2025г. размеры платы за дополнительную услугу в

студенческом городке в виде размещения обучающихся и работников

Университета в жилых помещениях, относящихся к категории повышенной

комфортности (Приложение к настоящему приказу).

2. Отменить действие приказа от 05.08.2024 № 860-ОД.

3. Центру по связям с общественностью (Т.С. Минаева) оказать содействие

в размещении настоящего приказа на официальном сайте Университета.

4. Начальнику центра по работе со студентами М.В. Тереховой

ознакомить обучающихся с настоящим приказом в личном кабинете.

5. Отделу контроля и делопроизводства (О.В. Макарова) обеспечить

рассылку настоящего приказа всем структурным подразделениям

Университета.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

дирекции по развитию студенческого городка М.И. Лукашову.

Ректор  В.В. Миклушевский

1564-ОД28.12.2024

2

Об утверждении размеров платы за дополнительную услугу в студенческом городке - 49

Исп.: К.С. Лошкарева

ИД 2991933

Приложение
к приказу Московского Политеха
от «___» ________ 2024 г. № _______

РАЗМЕРЫ ПЛАТЫ
за дополнительную услугу в студенческом городке Московского Политеха в виде размещения обучающихся
и работников Университета в жилых помещениях, относящихся к категории повышенной комфортности*

№

п/п
Адрес объекта Тип помещения Тип комнаты

Стоимость,

рублей в месяц

1. г. Москва, ул. Малая Семеновская, д. 12

Однокомнатный блок

(семейный)
Двухместная комната 4 600

Однокомнатный блок Одноместная комната 9 775

Двухкомнатный блок

(трехместный)

Одноместная комната 8 050

Двухместная комната 5 750

Двухкомнатный блок

(пятиместный)

Двухместная комната 4025

Трехместная комната 3835

2. г. Москва, ул. Михалковская, д. 7, к. 3

Однокомнатный блок Одноместная комната 9 775

Двухкомнатный блок
Одноместная комната 8 050

Двухместная комната 5 750

3. г. Москва, ул. Бориса Галушкина, д. 9
Двухкомнатный блок Двухместная комната 4 025

Двухкомнатный блок Трехместная комната 3 450

4. г. Москва, ул. Павла Корчагина, д. 22А, к. 2 Комната Трехместная комната 4200
_________________________________________________________________________________________________________________________________

*Под дополнительной услугой понимается размещение в помещении с проведенным капитальным ремонтом, современной мебелью и бытовой

техникой, а также размещение в отдельном жилом помещении не более двух человек в комнате.

28 12. 1564-ОД

3

Об утверждении размеров платы за дополнительную услугу в студенческом городке - 49

Исп.: К.С. Лошкарева

ИД 2991933

ЛИСТ РАССЫЛКИ

к приказу Московского Политеха

от «____» ________ 2024 г. № _______

1. Всем структурным подразделениям Университета.

1564-ОД28 12.